

547

Dodávateľ : TatraCom-Ferro s.r.o.
 Centrum II 70/1
 018 41 Dubnica nad Váhom
 IČO:31595014 DIČ:2020436649
 IČ DPH:SK2020436649

FAKTÚRA

Číslo : 2012/81623
 Var.symbol : 201281623

Registrácia: Výpis z OR OS TN, vložka: 2458/R
 Bank. spoj.: VÚB a.s.

Č.úctu : 2210345372/0200

Objednávka : osobne
 Int.č.obj. : 12/01772
 Konšt.symbol : 0008
 Vystavená dňa: 27.11.2012
 Splatná do : 11.12.2012
 Forma úhrady : PP
 Dátum dodania: 27.11.2012

Odberateľ : Obecný úrad-Horné Srnie
 Družstevná 430/1
 914 42 Horné Srnie
 IČO:00311588 DIČ:

N A Z O V T O V A R U	Množstvo	Cena/MJ	Cena/množ.	DPH%
Zásuvka 69731 1x230V Plexo IP55 še	1 ks	3,490	3,49	20,0
Svorka ZS 16 zemniaca	15 ks	0,460	6,90	20,0
Páska Cu dl.50cm	15 ks	0,630	9,45	20,0
Istič 06369 2C/1 Legrand	1 ks	5,920	5,92	20,0
Žlab 40x40/2m	8 m	0,990	7,92	20,0
Dutinka 4/12D /100ks šedá	1,00 ba	2,060	2,06	20,0
Svorka 6100-44, 16mm	6 ks	0,670	4,02	20,0
Kábel CYSY 5Cx4 /H05VV-F5Gx4/	4 m	1,870	7,48	20,0
Výbojka ortuť.HgLI 80W	5 ks	2,140	10,70	20,0
Rozv.8M NO priehl.dv.601978 IP55	1 ks	18,020	18,02	20,0
VARTA 1.5V AAA 4703 MAXI-TECH mikr	4 ks	0,940	3,76	20,0
Istič 16B/1 DLS 6kA Doepke	3 ks	1,890	5,67	20,0
Páska PVC 18mmx20m Tracon	2 ks	0,490	0,98	20,0
Oko KOI 6/4 /10ks 4-6mm ² M4 izol.	5 ba	0,840	4,20	20,0
Vodič CYA 4 zelenožltý	10 m	0,390	3,90	20,0

Cena netto položiek s 20,0% sadzbou DPH 94,47 EUR
 Daň z pridanej hodnoty 20,0% 18,89 EUR

 Celkom k úhrade 113,36 EUR

OBEČNÝ ÚRAD V HORNOM SRNÍ		
Dátum 30.11.2012	RZ	ZH-LU
Podacie číslo:	Číslo spisu:	
Prílohy/listy:	Vybavuje: Jozef Lukáč	

TatraCom-Ferro s.r.o.

Centrum II 70/1

018 41 DUBNICA nad Váhom
 Tel./fax: 042-4420003 / 4420458
 IČO:31 595 014 DIČ SK2020436649

Pečiatka a podpis
 Ing. Jozef Lukáč

43,47€ - VÝKONNÉ OSVETLENIE, 13,56€ - ZRUB (72) 1234567
 56,33€ NDRŽBA